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KINNEVIKS KOMMENTAR AVSEENDE SILICON VALLEY BANK

Kinnevik AB (publ) (”Kinnevik”) noterar meddelandet från amerikanska myndigheter avseende 
åtgärder för att stärka det amerikanska banksystemet, däribland skyddet av samtliga insättningar 
på Silicon Valley Bank (”SVB”). Kinnevik har tillsammans med ett fåtal portföljbolag arbetat med 
beredskapsplaner för att hantera eventuella likviditetsproblem. Den sammanlagda exponeringen 
är bedömd att vara icke materiell.

Färre än hälften av Kinneviks privata portföljbolag har viss exponering mot SVB. Kinneviks 
prorataandel av insättningar hos SVB uppgår till mindre än 20 MUSD. Ett fåtal portföljbolag är 
exponerade i en utsträckning där Kinnevik tillgängliggjorde kortfristig finansiering för att motverka 
affärsstörningar. Denna tilltänkta finansiering, som nu kan komma att inte vara nödvändig, uppgår 
till 6 MUSD.
 
Kinnevik själv har ingen exponering mot SVB, och håller sin kassaposition om 14 MdSEK i en 
blandning av konton och korträntefonder med de största nordiska bankerna.
 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
Email press@kinnevik.com

Kinneviks ambition är att vara Europas ledande börsnoterade tillväxtinvesterare. Vi stöttar de bästa 
digitala bolagen för en morgondag med oanade möjligheter och för att leverera en stark 
avkastning. Vi förstår komplexa och snabbt föränderliga konsumentbeteenden och har en stark 
och expanderande portfölj inom healthcare, software, marketplaces och climate tech. Som en 
långsiktig investerare är vi övertygade om att investeringar i hållbara affärsmodeller och team med 
mångfald kommer att ge störst avkastning för aktieägarna. Vi stöttar våra bolag i varje skede av 
deras utvecklingsresa och investerar i Europa, med fokus på Norden samt i USA. Kinnevik 
grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på 
Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.
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